Johannes Boscani, clericus Sancti Mathei de Monte Nigro, iurauit et, interrogatus, 

dixit quod tenet pro monasterio de Ceruiano ad suum violarium capellam Beate Marie 
de Monte Nigro cum omnibus suis pertinenciis, cum terris et ortis dicte capelle ac 
domos que omnia habet in parrochia Sancti Mathei in cellaria dicte capelle siue iuxta 
cellariam, videlicet quosdam porticos que tenentur cum dicta capella a meridie et ab 
occidente. Item altera domus que est in dicta cellaria et affrontat ab oriente in cortale 
Petri de Ulmo et ab occidente in casale Marie Goscone. Item tenet pro eodem ·Ia· 
terram in loco qui dicitur Fontem, sicut affrontat ab oriente in fonte et ab occidente in 
trilia mansi de Costa, et non prestat aliquid, set facit pro predicto annuatim duos 
denarios manso de Costa et ·XII· denarios manso d’en Sabet. Item tenet ·I· campum 
ibidem, qui affrontat ab oriente in camino generali et ab occidente in honore Petri de 
Ulmo, et prestat dicto monasterio ·Ia· tascam. Item dixit quod omnia predicta preter 
dictam tascam sunt proprie apropriate capelle predicte quia dicta capella est dicti 
monasterii et, ideo, dixit quod pro predictis omnibus facit dicto monasterii annuatim 
·XXV· solidos et unam quarteriam de amenles. Item quod facit pro eadem capella 
precentori Sancte Marie sedis Gerunde annuatim ·Ia· libram cere et quod debet facere 
ardi in dicta capella semper de die et de nocte ·Ia· lampadem et celebrare ibidem in 
ebdomada duos dies.  

Hec dixit etc. quarto kalendas octobris, anno quo supra.  
Testes Petrus de Fabrella de Monte Nigro et Guillelmus de sa Buyga de Bayeres.  
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26b 

1325, març, 3 (1324) 
Pere de Terrades, clergue i domer de Sant Mateu de Montnegre, i Pere de Bancells, clergue i diaca de la 
mateixa església, reconeixen tot el que el cabiscol de la seu de Girona sol rebre de la parròquia de Sant 
Mateu de Montnegre, en concepte d’oblacions, lluminàries, salpàs, albergues, delmes i primícies, deixes 
dels difunts i festivitats i també de la capella de Santa Maria de Montnegre. 

A. Original: ADG, Seu de Girona, Cabiscol Major, pergamí n. 4. 

Nouerint uniuersi quod Petrus de Terradis, clericus et ebdomedarius ecclesie Sancti 

Mathei de Motenigro, et Petrus de Bancellis, clericus et diachonus eiusdem ecclesie, 
recepto juramento super sancta ·IIIIor· Dei Euuangelia corporaliter tacta ab eisdem, 
dixerunt et confessi fuerunt de omnibus que venerabilis precentor ecclesie sedis 
Gerunde recipit et recipere debet et recipere consueuit in dicta ecclesia dicti Sancti 
Mathei quam in parrochiam eiusdem.